
Stavba: Opravy a údržba dešťové a drenážní kanalizace - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Objekt: Datum: 

Část: JKSO: 

P.Č.
KC

N
Kód položky Zkrácený popis MJ

předpokládané  

množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem Plný popis Poznámky

1 2 3 4 5 6 7,00 8,00

1 221 919735112 řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 520,000 86,00 44 720,00

705,00 35 250,00

188,00

3 001 130901103 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 

cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou

m3 50,000

105 280,00560,0002 221 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2



5 221 979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti

t 148,000 28,00 4 144,00

6 221 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 

km

t 148,000 83,00 12 284,00

7 221 979099141 Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi t 124,000 265,00 32 860,00

8 001 132302101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v 

soudružných horninách tř. 4

m3 180,000 721,00 129 780,00

9 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 

1 až 4

m3 180,000 148,00 26 640,00

108 320,003 385,004 001 130901121 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 

z betonu prostého

m3 32,000



10 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 180,000 18,00 3 240,00

12 001 171201202 Poplatek za skládku zemina t 306,000 115,00

180*1.7

200,000 60,00 12 000,00

180,000 15,00 2 700,00

35 190,00

13 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

m3

11 001 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3



14 58                                     

3

583313400 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 třída A t 306,000

180*1.67

15 221 572751113 Vyspravení krytu vozovky po překopech asfaltovým 

betonem tl 100 mm

m2 340,000 334,00 113 560,00

16 271 871313121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený 

výkop sklon do 20 % DN 150

m 160,000 7,00 1 120,00

17 271 877313123 Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200

ks 160,000 18,00 2 880,00

18 271 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UVB-50

ks 160,000 702,00 112 320,00

19 271 899203111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno 

hmotnosti nad 100 do 150 kg

ks 120,000 157,00 18 840,00

20 99      

9

999110008 Dodávka mříže 500x500 D 400 ks 120,000 2 230,00 267 600,00

200,000 60,00 12 000,00

212,00

13 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním

m3

64 872,00



21 99      

9

999180040 Dodávka UV koše kalového pozink. ks 160,000 320,00 51 200,00

22 99      

9

999120032 Dodávka trouby PVC kanal. 150/1000 mm ks 120,000 115,00 13 800,00

23 99      

9

999120133 Dodávka tvarovky PVC kanal. koleno DN 150 ks 120,000 60,00 7 200,00

24 99      

9

999180045 Dodávka - vpusť horní díl TBV 500/200 ks 120,000 470,00 56 400,00

25 99      

9

999180042 Dodávka - vpusť střední díl TBV 500/300 ks 120,000 543,00 65 160,00

26 99      

9

999180041 Dodávka - vpusť dno TBV 600/400 ks 120,000 663,00 79 560,00

27 99      

9

999980002 Dodávka - vpusť krycí deska TBV 600/80 ks 100,000 160,00 16 000,00

28 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t 130,000 151,00 19 630,00

29 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 320,000 86,00 27 520,00

30 221 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 200,000 188,00 37 600,00



32 221 979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu suti

t 54,000 28,00 1 512,00

33 221 979084216 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 

km

t 54,000 83,00 4 482,00

34 221 979099141 Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi t 54,000 265,00 14 310,00

35 271 894401111 Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 

29/80/9

ks 80,000 122,00 9 760,00

36 99      

9

999180029 Prstenec TBW-Q 625/120/90 ks 80,000 285,00 22 800,00

37 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti nad 100 do 150 kg

ks 80,000 153,00 12 240,00

38 99      

9

999110009 Poklop kruhový DN 600 BEGU s odvětr.                  D 

400

ks 80,000 2 260,00 180 800,00

39 R 999980001 Celková rekonstrukce kanalizační šachty ks 40,000 800,00 32 000,00

40 271 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop

t 100,000 151,00 15 100,00

31 221 130901121 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 

z betonu prostého

m3 30,000

37 600,00

3 385,00 101 550,00



41 99      

9

999980002 Kryt dvorní vpusti průměr 30cm ks 40,000 247,00 9 880,00

42 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti do 50 kg

ks 60,000 161,00 9 660,00

43 R 999980003 Propojení ul. vpusti na stávající potrubí (vysazení 

odbočky na stáv. potrubí, napojení vpusti, obetonování)

ks 30,000 120,00 3 600,00

44 R 999980004 Proplach potrubí tlakovým vozem hod 400,000 543,00 217 200,00

45 R HZS-NP Hodinová zúčtovací sazba-blíže neurčené práce, které 

nelze zařadit do vyjmenovaných položek

hod 1 200,000 260,00 312 000,00

46 271 871353121 Montáž potrubí z kanalizačních trub PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 200

m 100,000 12,00 1 200,00

47 271 877353123 Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC 

těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200

ks 100,000 35,00 3 500,00

48 99      

9

999120042 Dodávka trouby PVC KG 200/1000 mm ks 100,000 130,00 13 000,00

49 99      

9

999120143 Dodávka tvarovky PVC koleno DN 200/45 ks 100,000 70,00 7 000,00

11320111122150 10 920,00182,0060,000mVytrhání obrub chodníkových ležatých



51 221 917762111 Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 60,000 92,00 5 520,00

52 59                 

2

592174500 Obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 

cm

ks 60,000 153,00 9 180,00

54 221 916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou

m 100,000 36,00 3 600,00

55 59                 

2

592172110 Obrubník betonový zahradní Granitoid ABO 100/5/25 II 

šedý 100 x 5 x 25 cm

ks 100,000 149,00 14 900,00

56 99      

9

999980006 Dodávka pryžové mříže 50/50 vč. osazení ks 30,000 3 396,00 101 880,00

57 99      

9

999980007 Dodávka pryžové mříže 60/50 vč. osazení ks 30,000 3 840,00 115 200,00

58 99      

9

999980008 Dodávka pryžové mříže 53/41 vč. osazení ks 30,000 3 175,00 95 250,00

59 99      

9

999980009 Dodávka plastové mříže 50/50 vč. osazení ks 30,000 4 106,00 123 180,00

60 R HZS-PK Hodinová zúčtovací sazba-prohlídka kanalizace 

kamerou

hod 80,000 1 300,00 104 000,00

61 R HZS-TP Hodinová zúčtovací sazba-technická pomoc (zpracování 

návrhů řešení, zajištění potřebných dokladů a vytýčení 

inž. sítí)

hod 100,000 300,00 30 000,00

62 R KZS-DP Kilometrová zúčtovací sazba-doprava pracovníků a 

materiálu na stavbu

km 500,000 22,00 11 000,00

22153 88,00 8 800,00100,000mVytrhání obrub záhonových113204111



Celkem bez DPH 3 112 694,00 Kč

653 665,74 Kč

3 766 359,74 Kč


